

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other social security/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहाँ पर बताना हूँ कि इस प्रत्येक में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। यदि कोई विवरण एवं भुगतान अलग-अलग प्राप्त होता है तो मेरी स्थायीता प्रमाण की वह सत्यता है।

2) मैं इससे यहाँ पर स्थायीता प्रमाण "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उक्त उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जाएगा, जो इस प्रत्येक में प्राप्त होता है।

3) मैं यहाँ पर बताना हूँ कि मैंने स्थायीता हेतु यह प्रत्येक की नहीं है, उस प्रमाण की शीर्षक या भुगतान विवरण अन्य सोशल/सेक्टर/इन्सुरेंस कंपनी से न तो प्राप्त है और न ही भविष्य में ली जायेगी।

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

1) इस तरह का अपने इरादों का अंगीकार करना, मैं (आरेख) अपनी सार्वजनिक की पुष्टि करता हूँ एवं "भौतिक पराजय और उसके गार्हो" को अविश्वस्य करता हूँ कि मेरा मन, पक्ष, सोच और जो विचार इस तरह में भौतिक है, उसे "भौतिक" सम्यक् मानता, धन, पावनका द्वारा अस्वस्थ को जुड़ी परिधिधियों और प्रभावियों के लिए किसी भी प्रकार सम्भव में प्रतीति करने के लिए अविश्वस्य है। मेरे द्वारा का विचार मेरे इरादों के करने का रूप में करने के लिए "भौतिक पराजय" में गार्हो अविश्वस्य है।

2) मैं (अपने) इस बात से सचमुच है कि मेरा मन, चक्षु, कान और विचार यह कि सत्यता के उद्देश्यों से प्रेरित है मुझे तथा: सत्यता का इन्कार नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कॉन्सिक्वा" एम्पाउरमेंट्स विचारों का निर्णय अतिशय और सम्भवकारी होता।

अद्वैत के हाताभर पर अंगुली का निशान

RH
541

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this cesa/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इलाहाबाद की ओर से मजाले-दौले को "कोशिका फाउन्डेशन" से विशेष सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे इन (हस्ताक्षर) निम्न प्रकार से सत्य व स्वीकार करते हैं:

1) यह कि न ही संवेदन और न ही भावना में द्वितीय महाकाव्य किसी भी सामग्री संवेदन या किसी अन्य स्तर से उच्च होती/समानता में होने या तो उसे है, जैसे कि इनके "कॉलेक्शन फाइनेंस" से विपरीत/विपरीत उच्च को संवेदन में "कॉलेक्शन फाइनेंस" द्वारा मदद हेतु है। यदि "कॉलेक्शन फाइनेंस" द्वारा महाकाव्य किसी अतिरिक्त/समान हेतु मान्य नहीं किंचित बात है तो अत्यंत किसी अन्य भी सामग्री संवेदन या किसी अन्य महाकाव्य में महाकाव्य होने का अधिकार सुरक्षित रहता है। इस दृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि महाकाव्य द्वितीय मदद उच्च होती/समानता हेतु किसी भी सामग्री संवेदन या किसी अन्य स्तर से नहीं होती/समानता।

2. "कोशिका पाठ्यवेदन" में तो यह भाषाएँ केवल विविध प्रकृति की हैं। ऐसी पर हमला हम ही नहीं कर सकते या फिर उन्हें उपलब्धता का ध्यान देनी एवं हमला को बीच का विषय है और "कोशिका पाठ्यवेदन" इस किसी प्रकार का कोई दावा नहीं है। इसलिए हमला में ऐसी के प्रसार सुझा और उसे जाने की सही विधिमूर्ति ऐसी एवं हमला भी होती और "कोशिका" को कोई भूमिका या विधिमूर्ति इस भाषा में नहीं होती।

Date of Surgery
ऑपरेशन की तारीख

Dr. Monali Rathod (DNB)

DR. M. A. Ali: 18-3021

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

डॉक्टर का नाम व सम्बन्ध व पृष्ठ. न.

VIVEK RANA

Administrator

Signature of Authorised Signatory
on behalf of Hospital
मानव संसाधन अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासी इत्यादि ।

Erasmus

SIGNATURE of TRUSTEE 2

जहाँ बसना है

[Signature]